
 

 
 

Zarządzenie nr 311/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 r. z późniejszymi 

zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1.  § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1) „§ 15 ust. 1 W celu zapewnienia realizacji przez Urząd zadań o szczególnym znaczeniu 

dla Miasta, Burmistrz może w drodze zarządzenia, powołać zespół zadaniowy 

(komisję), doradcę społecznego lub ustanowić pełnomocnika działającego w jego 

imieniu”. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    /-/Ryszard Niedziółka 

 



 
 

 

 


